scolis de ecclia sua

tebent habere pie-

bendas. s. di. xx-

xij. si qui. ff. ex q̄

bus causis in mē-

resti. nec nō. ff. d

neg. g. i. et. i. q.

ij. lacertos. sed o

tra. e. q. i. placuit

h. d. cōc. d. i. ne

mo. xij. q. i. con-

cessa. xvi. q. i. ge-

neraliter

**S**biectis. i. ba-

ptismatib⁹ ecclis.

**S**et magistrō.

qd iuris sit de ma-

gistris. habes ex-

te mā. q̄ nonnulli

t. ex. e. t. i. c. i. quia

squisius. So. tūc potet magister collectam eum ei sua plenissime non sufficiant. vt. x. q. iii. p̄scis. et. xii. q. i. ep̄us ecclesiasticar̄ rez. Iō. ego credo quicq̄ dicat. Iō. q̄ magister p̄t facē collectā te qua viuat et p̄curetur etiā si habundet. q̄ ep̄s cū cōsacrat ecclesiā. r̄ cū uisitā recipit p̄curationē etiā si habundet ut in dē. te simo. cū sit romana. et ex. de cen. cum apl̄s. et. e. ti. lop̄ite. nec vendit magister scientiam quia estimar̄ nō p̄t. Sed p̄ labore suo promittitur ei p̄mū. Nam r̄ p̄di cator non dicitur videntē p̄dicatio nem suam r̄ tñ p̄tere potest fuisse tacōnē suā. vt ex d̄p̄sp̄. cū ex offi. et de cen. cū vene rabilis. r̄. xiiii. q. i.

**E**g. g. v. h̄ns ita. **A**llibue. i. ho ris cōpetentibus. sic. xxii. di. sacer dotib. et. ff. de cō di. r̄. demō. si quis ita legauerit.

**S**i quod. ar. q̄ testes vt. inst̄ra possunt p̄ro pte rata haberi. p̄ pte nō ut dixi. s. di. ix. si ad sa eras h̄ illud verū ē q̄i reprobatur ratione p̄sonae. se cū si reprobatur ppter dicta. Item ar. q̄ aliquid indu co. p̄ me qd̄ nō te neō recipere contra me. s. xix. di. si romanorum. contra. So. si vt or al/ quo pro me et cō tra me vti debeo nisi in easibz spā libo. i. q. vii. si be retic̄. dic vt ibi.

**C**alat. ar. esse argumētandū ab exemplis pagano rum. et in dubiis ad ea recurrentū. xiiii. q. ii. q̄sta. s. .xxi. di. s. mīttē. **D**emonū. cum dixerunt filio dei nū. quid remitti ā te tempus torque re nos apl̄s tñ in ep̄stola ad corin thicas. videtur cō trariū dicere. cum dicit si cognouis sent eu nūq̄ dñm glorie crucifixi sent. dic q̄ non pfecte eu nouerunt tñ credebant eum filiū dei cū viterūt eū ambulare sup aquas. cū viterūt eū esfutre nō cre

**R**obabant. **E**latū ē nobis q̄ quidā in ve

stis partib. cōmorantes sa

impitus matheseos risui pateat. et aduersus philosophos disputans si ignorat dogmata philosophorum. Discant ergo ea mēte dogmata r̄ doctrinam caldeoz̄ qua moïses etiā om̄em sapientiā egip̄coz̄ didi cerat. **I**te si quando cogimur litteraz̄ seculariū recordari et aliqua ex hijs discere que olim om̄isimus n̄ est n̄rē voluntatis. sed ut ita dicam grauissime nc̄itatis. ut pbemus ea que a sanctis pp̄his que ante secula multa p̄dca sunt tam grecoz̄ q̄ latinoz̄ r̄ aliaz gentiū l̄ris om̄ire. **I**te ex finido eugenij p̄pe.